
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35309903G VENTOSO DAPENA, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
3 44086783S MUÑOZ NARCISO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,40  
4 76872617Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
5 76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
6 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
7 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
8 32701209Q PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
9 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
10 44088659M SANCHEZ CIMADEVILA, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
11 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
12 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
13 53611602M SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
14 53110308L TROITIÑO IGLESIAS, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
15 53484381C LOJO CAAMAÑO, CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
16 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
17 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
18 35290412V GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
19 53118889K DIONISIO RODRIGUEZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
20 77419553N PEREZ BERJANO, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
21 78811266H SANMARCO GARCIA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
23 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
24 77460369A FONTAIÑA JORGE, PAULA XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
25 77002597T MISA GARCIA, BRAIS XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
26 39458901D LORIGADOS PALLARES, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
27 36153529J ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
28 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32701209Q 8 PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
35290412V 18 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35309903G 1 VENTOSO DAPENA, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
35473411M 2 GARCIA FERNANDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
35475369P 7 CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
36148365R 6 BOUZA MURIAS, JESUS XIX TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
36153529J 27 ESTÉVEZ GÓMEZ, BENITO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
39458901D 26 LORIGADOS PALLARES, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44086783S 3 MUÑOZ NARCISO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,40  
44088659M 10 SANCHEZ CIMADEVILA, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
52471646K 22 PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
53110308L 14 TROITIÑO IGLESIAS, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53116354Q 12 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
53118889K 19 DIONISIO RODRIGUEZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53484381C 15 LOJO CAAMAÑO, CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
53610734B 11 MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
53611602M 13 SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
76821884K 9 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
76872483C 5 CORTES SANMARTIN, CARLOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
76872617Q 4 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
76933972F 16 ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
76967143N 28 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77002597T 25 MISA GARCIA, BRAIS XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
77406556X 17 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
77419553N 20 PEREZ BERJANO, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
77460369A 24 FONTAIÑA JORGE, PAULA XIX TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
78799510S 23 GARCIA AGRA, ALVARO XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
78811266H 21 SANMARCO GARCIA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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